
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
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IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ANN0 2014
TASI ANN0 2014

,VOγИ′ノV´ORMArfZ4 PER I RESrDEⅣ rr/ιι'EsrεR0

PREMESSO chL- qucsta Amministrazione comunale. ncll'ottica di ager olarc. ar tini
dell'lmposta \4unicipale propria 1l.Nl.Ll.). i cittadini italiani residenti all'cstero cd iscritti
rrell'elenco A.l.R.E.. ben consci dellc dillicoltir nellc quali si trorano costrctti a larorare. lontani

dagli alletti familiari e dal loro paese natio. avcra ricorrosciuto. eon proprio rcgolamenttr.

l'assimilazione ad abitazione principale l unitd inrmobiliare posseduta dai cittadini italiani non

residenti nel territorio dcllo Stato. a condizionc che non risulti locara":

CONSIDERA,TO. nostro ntalgrado. chc la LI:(lGI'- 80r 201+. ".\li.strre trrgtnri ltyr
I'antcrgcnza ubitdtivlt. per il nercuto tlelle t'o:;tru:iotti a per F--\'PO ^?r1i". HA ABROGATO.
modiflcando l'art. 13. comma 2. del decreto-legge 6 dicembre 201 1. n.201. (legge IMlj) la potesta

resolamentarc dci comuni di assimilare ad abitazione principale quella dei cittadini rcsidenti

all'l:stero (citladini iscritti AIRE):

TANTO PRENIESSO E CONSIDERATO si porta a conoscenza dei cittadini italiani non

rcsidenti nel territorio dello S'IATO. cittadini AIRI:. che l'IMU pcr l'anno 201{. dorra esscre

\ersata tenendo conto dell'aliquota ordinaria nclla misura dcl 7,6 per nrillc.
Per quanto corlcenle I'unita' inrmobiliare posscduta dai cittadini italiani non residenti nel terrilorio
dello Stato (cittadini iscritti AtR[:) la TASI ('l-assa sui serr izi indivisibili.l e applicata in rnisurr
ridotta di 2/3.
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